关于建筑施工企业安全生产许可证新申请、延期申请审查结果的公示
鄂州建审示【2026】4号

根据《安全生产许可证条例》（国务院令第397号）、《建筑施工企业安全生产许可证管理规定》（建设部令第128号）、省住建厅《关于委托下放建筑施工企业安全生产许可证新申请事项的通知》（鄂建办〔2018〕232号）和《省住建厅关于转发<住房和城乡建设部办公厅关于做好建筑业“证照分离”改革衔接有关工作的通知>的通知》（鄂建办〔2021〕11号）要求，市自然资源和城乡建设局组织对鄂州市鑫权土石方工程有限公司等6家建筑施工企业安全生产许可证新申请、鄂州市凤凰建筑安装工程有限公司等11家建筑施工企业安全生产许可证延期申请的申报材料进行了审查。现将审查意见予以公示（详见附件），并就有关事项通知如下：
一、公示时间为：2026年03月09日至2026年03月13日。企业如对审查意见有异议，应在公示期内提出书面申述意见和相关证明材料，登录“湖北政务服务网”的“湖北省住房和城乡建设厅行政审批信息平台”进行提交，逾期不予受理。
二、有关单位及个人如对公示的企业申报材料的真实性、涉及黑社会背景和行为及其他情况有意见，请提供书面举报材料，并加盖单位公章和签署真实姓名。举报材料请报送市建筑事业发展中心。
电话：027—60670810。

附件：1、鄂州市建筑施工企业安全生产许可证新申请审查结果公示
2、 鄂州市建筑施工企业安全生产许可证延期审查结果公示

2026年03月09日

	     鄂州市建筑施工企业安全生产许可证新申请审查结果公示

	序号
	编号
	单位名称
	资质等级
	审查意见

	1
	09080120260211003
	鄂州市鑫权土石方工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	[bookmark: OLE_LINK5]不同意。原因：1、企业安全生产规章制度不全，无安全检查制度。

	2
	09080120260215002
	鄂州泽来市政工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	同意

	3
	09080120260227004
	鄂州市礼义建筑劳务有限公司

施工劳务资质不分等级
	不同意。原因：1、企业法人刘守礼退休金发放信息截图无法辨识。

	4
	09080120260227003
	湖北开宇建设工程有限公司
	[bookmark: _GoBack]施工劳务资质不分等级
	不同意。原因：1、营业执照与资质证书上的法定代表人不一致。
2、年度安全资金投入计划表的内容与年度安全资金投入计划不一致。
3、企业生产安全事故应急救援预案无针对性的应急救援措施方案。

	5
	09080120260228003
	湖北宇唯科技有限公司
	施工劳务资质不分等级
	不同意。原因：1、安全管理机构人员职责未细分，包括安全科长及安全科员职责。

	6
	09080120260303001
	湖北千瑞达智能装备有限公司

施工劳务资质不分等级
	同意

	鄂州市建筑施工企业安全生产许可证延期审查结果公示

	序号
	编号
	单位名称
	资质等级
	审查意见

1

	09080120260224002
	鄂州市凤凰建筑安装工程有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级,市政公用工程施工总承包贰级,建筑装修装饰工程专业承包贰级,环保工程专业承包贰级,建筑工程施工总承包贰级,地基基础工程专业承包贰级,钢结构工程专业承包贰级,施工劳务资质不分等级
	同意

	2
	09080120260211004
	湖北杰创建设工程有限公司
	施工劳务资质不分等级,公路路基工程专业承包贰级,市政公用工程施工总承包贰级,桥梁工程专业承包贰级,地基基础工程专业承包贰级,公路路面工程专业承包贰级,建筑工程施工总承包贰级
	同意

3
	09080120260212001
	湖北华澜环保技术有限公司

防水防腐保温工程专业承包贰级
	同意

	4
	09080120260214001
	湖北必新达建设有限公司
	施工劳务资质不分等级,钢结构工程专业承包贰级,建筑幕墙工程专业承包贰级,防水防腐保温工程专业承包贰级,建筑装修装饰工程专业承包贰级,建筑机电安装工程专业承包贰级,地基基础工程专业承包壹级,环保工程专业承包贰级,市政公用工程施工总承包贰级,建筑工程施工总承包贰级
	同意

	5
	09080120260226001
	湖北归元建设有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级,施工劳务资质不分等级
	不同意。原因：1、企业营业执照中注册资本金与企业基本信息表、建筑业企业施工劳务备案证书、建筑业企业资质证书不一致。

	6
	09080120260227002
	湖北联诚建设工程股份有限公司
	施工劳务资质不分等级,地基基础工程专业承包贰级,钢结构工程专业承包贰级,市政公用工程施工总承包贰级,建筑装修装饰工程专业承包贰级,建筑工程施工总承包贰级
	同意

	7
	09080120260228004
	顺康基础建设有限公司
	地基基础工程专业承包壹级,市政公用工程施工总承包贰级,钢结构工程专业承包贰级,建筑装修装饰工程专业承包贰级,环保工程专业承包贰级,建筑工程施工总承包贰级,模板脚手架专业承包不分等级,施工劳务资质不分等级
	同意

	8
	09080120260304001
	湖北中桥重工有限公司
	施工劳务资质不分等级,钢结构工程专业承包壹级
	同意

	9
	09080120260304002
	湖北容天电力工程有限公司
	机电工程施工总承包贰级,输变电工程专业承包贰级,钢结构工程专业承包贰级,防水防腐保温工程专业承包贰级,建筑工程施工总承包贰级
	同意

	10
	09080120260306002
	湖北同泽建筑安装工程有限公司
	防水防腐保温工程专业承包壹级,建筑装修装饰工程专业承包壹级,市政公用工程施工总承包贰级,建筑工程施工总承包壹级,建筑机电安装工程专业承包壹级,地基基础工程专业承包壹级,建筑幕墙工程专业承包壹级,古建筑工程专业承包壹级,环保工程专业承包壹级,钢结构工程专业承包壹级,施工劳务资质不分等级,消防设施工程专业承包壹级
	不同意。原因：1、企业基本信息中营业执照地址填写错误。
2、企业执照注册地址与资质证书及安全生产许可证中的地址不一致。
3、未上传企业建筑施工总承包壹级资质证书。

	11
	09080120260309003
	湖北晟鑫源电力工程有限公司
	施工劳务资质不分等级,建筑工程施工总承包叁级,电力工程施工总承包叁级,机电工程施工总承包叁级,输变电工程专业承包叁级,地基基础工程专业承包叁级,城市及道路照明工程专业承包叁级,环保工程专业承包叁级
	不同意。原因：1、企业资质证书中注册资本金、住所及经济性质等信息与企业营业执照、安全生产许可证中信息不一致。